
 
 
 

     NYHETSBREV 02/2010 
           
 

Hilsen fra ordføreren 
     
    Kjære Landinger! 

Her kommer et nytt nyhetsbrev fra Nordre Land kommune. 
Siden siste nyhetsoppdatering har vi jobbet videre med 
Landsby-prosjektet vårt. Vi har fått full uttelling på 
søknaden vår til kommunaldepartementet og 
fylkeskommunen om prosjektmidler.  

Statsråden sendte selv en videohilsen til Landsbyen Dokka der hun sier at satsingen på 
Landsbyen er spennende og unik og har nasjonal overføringsverdi. Vi fikk 1,6 mill fra 
departementet og 1 mill fra fylkeskommunen fordelt over 2 år. Ut fra dette skal vi 
klare å skape enda mer Ekte Landsbyliv.  
 
I dette nyhetsbrevet kan du også lese om kommende arrangementer og om 
Landsbyprisen. Den første Landsbyprisen ble tildelt Kristian og May Liss Roen for deres 
store og iherdige innsats med å utvikle Dokka Camping. Dokka camping er viktig for hele 
Landsbyen Dokka, med sine arrangementer og sitt store antall gjester bidrar plassen 
sterkt til aktivitet og omsetning i hele Landsbyen.  
Du kan videre lese om kommuneplanarbeidet som vi er i gang med. Det er opprettet 
facebook-grupper både for Landsbyen Dokka og for kommuneplanen, her vil det bli lagt 
ut nyheter og du har anledning til å komme med innspill til prosjektene.  
 
Vi håper du har glede og nytte av utflytterbrevet og at du fortsatt vil beholde 
kontakten med oss, og meld deg gjerne inn i facebook-gruppene også.  
 
Med hilsen 
Liv Solveig Alfstad  
Ordfører 
 

Kommuneplanarbeidet  
Nordre Land kommune har startet opp arbeidet med å rullere kommuneplanen. Den nye 
planen skal gjelde for perioden 2010 til 2016 
I dette arbeidet trenger vi råd fra innbyggerne, for ingen vet bedre hvor skoen trykker 
enn den som har den på! 
Du kan lese mer og finne grunnlagsdokument for medvirkning her: 
http://www.nordre-land.kommune.no/kommuneplanarbeidet-er-i-gang-.4781689-
81705.html 
 

 



Om innbyggerundersøkelsen 2010 
Vi ønsker å bedre kvaliteten på våre tjenester og kommunen vi bor i. For å kunne gjøre 
dette, er det viktig for oss å høre innbyggernes erfaringer med, og synspunkter på de 
tjenester kommunen tilbyr. Vi vil vite hva du mener om kommunen som bosted og 
lokaldemokratiet. 
Spørreskjema er derfor sendt ut til alle husstander i kommunen og svarfrist var 28. 
juni. 
 

Elgfestival/bygdedager 2010 
Elgfestivalen og bygdedager arrangeres samtidig i år, fra 17. – 19. september. 
Bygdedager vil bli arrangert som vanlig på Holmengjordet, med utstilling av dyr, 
servering av mat, leker og aktiviteter for store og små.  
 

Elgfestivalen vil samle salgsboder/utstillere i Storgata, det 
blir underholdning, leker og aktiviteter. Mat i Land skal ha 
utsalg av lokal mat, og skal også i år arrangere 
spekepølsekonkurranse. Endelig program for arrangementet 
er ikke klart ennå 

 

Ekte Landsbyliv har fått bolystmidler fra Kommunal- og 
regionaldepartementet 
Prosjektsatsingen Ekte Landsbyliv, som er et samarbeidsprosjekt mellom kommunen, 
Landsbyen Næringshage AS og Landsbylauget BA, har søkt kommunal og 
regionaldepartementet om bolystmidler som ble utlyst tidligere i år, og den 18. juni fikk 
vi videohilsen fra statsråden med beskjed om søknaden var innvilget med kr. 1.650.000,-
. I tillegg har Oppland fylkeskommune innvilget prosjektet kr. 1.050.000,-.  
 
Vi kan nå sette fart på gjennomføringen av tiltakene i prosjektet, som har fire 
hovedområdet: 

• Merkevarebygging av Landsbyen 
• Arrangementsutvikling 
• Sosial og kulturell landsbyutvikling 
• Landsbyutforming 

 
Du finner mer informasjon om prosjektsatsingen her: 
http://www.nordre-land.kommune.no/ekte-landsbyliv.4721323-85460.html 
 
Landbyen Dokka har også side på Facebook, og vi oppfordrer alle til å bli med. 
 

Landsbyprisen utdelt for 1. gang 
Landsbyprisen ble opprettet av Landsbylauget, Landsbyen Næringshage og Nordre Land 
kommune i 2009. Prisen deles ut for første gang i 2010 og skal deles ut annet hvert år. 
Landsbyprisen består av et diplom, en fysisk pris som er en fløterhake og en opplevelse. 
 
I statuttene for prisen heter det bla.: 
Landsbyprisen tildeles personer (enkeltpersoner eller grupper) som har vist 
engasjement, tæl, vilje, nytenkning, dyktighet, mot, styrke, samhold og begeistret 
innbyggere og tilreisende i Nordre Land kommune, samt markedsført kommunen.  



 
Historiens første Landsbypris ble tildelt Kristian og May Liss Roen, som gjennom en 
årrekke har nedlagt et stort og iherdig arbeid for å utvikle både sin egen bedrift og 
Landsbyen Dokka. Bedriften de driver har på få år utviklet seg fra å være en liten 
bedrift med få besøkende og liten aktivitet, til å bli en av Østlandets største i sitt slag, 
med mange besøkende og stor og mangfoldig aktivitet. Bedriften bidrar nå til 
utviklingen av Landsbyen på mange måter, for eksempel gjennom ulike arrangementer og 
tilstelninger, men først og fremst fordi den trekker mennesker til Dokka. Dette igjen 
er i stor grad med på å gjøre Landsbyen Dokka kjent, samtidig som det skaper både 
glede, liv og omsetning. 
 
De to prisvinnerne har gjennom sin dyktighet, vilje og nytenkning begeistret både oss og 
sine tilreisende kunder med sitt engasjement, sin tæl og sin enestående evne til å nå 
sine mål. 
 

Turistinformasjon på Dokka stasjon 
Når skoleferien er et faktum er 
sommeren endelig kommet for alvor og 
da åpner Turistinformasjonen på Dokka 
stasjon og har åpent til 31.12.2009 
Dette er et samarbeid mellom  
AS Valdresbanen og Torpa/Nordre 
Land Frivillighetssentral og er 
økonomisk støttet av Nordre Land 
kommune. 
Turistinformasjonen er et møtested 
med kaffeservering og internettkafe. 
Du treffer dem på tlf.  61 11 26 30 

 

Grønvold-dagen 2009: søndag 11. juli fra kl.11.00 
Det er Stiftelsen Grønvold Sag og Mølle som ønsker velkommen til en tradisjonsrik dag 
med gudstjeneste i det fri, foredrag og utstillinger. 
 

Det er dessuten demonstrasjon av inntransport, tørking, 
spissing og maling av gryn og mel. Du får også mulighet til en 
omvisning i mølla.  

 
 
Du finner hele programmet for dagen her:  
http://img.custompublish.com/getfile.php/938480.1116.veycufpxde/Grønvolddagen+200
9.pdf?return=www.nordre-land.kommune.no 
 

Arrangementer og aktiviteter sommeren 2010 
Dokka Camping arrangerer dansefester i sommer også: 
http://www.dokkacamping.no/page/22447/ 
 
Av aktiviteter kan vi nevne dresinsykling, turer med helselaget eller toppturer i Torpa: 
http://www.valdresbanen.no/ 
http://www.nordre-land.kommune.no/turstier-i-nordre-land.108859.no.html 

 


